
Σελίδα 1 από 2 
 

  
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 
 

 
 
 
ΑΔΑ: 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΕΥΓΕΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΤΜΗΜΑ  Α’ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 Αθήνα, 16/8/2019 
Αριθ. Πρωτ.:Δ.Π.Δ.Υ.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1114557 
ΕΞ 2019 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 23-25 ΠΡΟΣ Ως στον πίνακα διανομής 
Ταχ. Κώδικας : 105 63 Αθήνα 
Πληροφορίες : Κ. Σιδηρόπουλος 
Τηλέφωνο : 213-1624221 
Fax : 213-16244227 
E-Mail : aadeprocurement@aade.gr  
Url : www.aade.gr  
 
 
 

Θέμα:  «Απόφαση μετάθεσης ημερομηνίας αποσφράγισης του με αρ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Υ.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 
1094115 ΕΞ 2019/26-6-2019 ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), άνω των 
ορίων, για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών ασφαλείας (φύλαξης) των κτιρίων στέγασης των 
Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων[ΑΔΑΜ: 19PROC005197389]» 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Υ.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1094115 ΕΞ 2019/26-6-2019 διακήρυξη ανοιχτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), άνω των ορίων, για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών ασφαλείας (φύλαξης) 

των κτιρίων στέγασης των Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων [ΑΔΑΜ: 

19PROC005197389] και ιδίως το άρθρο 2.4.2.2. αυτής. 

2. Τη  με αρ. πρωτ. Α.Τ.Δ. Α 1100541 ΕΞ 2019 απόφαση συγκρότησης επιτροπής διενέργειας του άνω 

δημόσιου διαγωνισμού φύλαξης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει μετά την με αρ. πρωτ. Α.Τ.Δ. Α 

1105253 ΕΞ 2019 απόφαση. 

3. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 4412/2016 [Α’ 147] καθώς και του Ν. 2690/1999 [Α’ 45] όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Το από 24-7-2019 έγγραφο (βεβαίωση) της Προέδρου της Επιτροπής κ. Αμαλίας Εφεντάκη περί της 

αδυναμίας συνεδρίασης της άνω επιτροπής και διενέργειας της αποσφράγισης των υποβληθεισών 

προσφορών.   

5. Το με αρ. πρωτ. Δ.Δ.Δ.Υ. 1107355 ΕΞ 2019/26-7-2019 έγγραφο της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας 

του Διαγωνισμού κ. Αμαλίας Εφεντάκη για τον ορισμό νέας ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Δεδομένου ότι η διενέργεια της αποσφράγισης των υποβληθεισών προσφορών του άνω διαγωνισμού δεν 

κατέστη εφικτή κατά την αρχικώς ορισθείσα ημερομηνία και ώρα [24/7/2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

19PROC005468737 2019-08-23
ΑΔΑ: 6ΠΧΥ46ΜΠ3Ζ-ΤΣΑ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.08.23 14:30:48
EEST
Reason:
Location: Athens



Σελίδα 2 από 2 
 

11:00] για τους λόγους που μνημονεύονται αναλυτικά στο σχετικό (4) έγγραφο της Προέδρου της 

Επιτροπής Διενέργειας, μεταθέτουμε την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των υποβληθεισών 

προσφορών και ορίζουμε νέα ημερομηνία αποσφράγισης την 4η-9-2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο σχετικό (5) έγγραφο.  

Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι της υπ’ αριθ. Δ.Π.Δ.Υ.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1094115 ΕΞ 2019/26-6-2019 

διακήρυξης.  

 

   
 

Ο ΑΝΑΠΛ. ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

    

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΑΪΤΗΣ 
Βάσει της υπ’ αρ. πρωτ. 

ΔΔΑΔ Γ 1189786 ΕΞ 2018/ 

20.12.2018 απόφασης 

αναπλήρωσης 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

2. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Α.Α.Δ.Ε. 

 

 

 

 

 

 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από MARIANNA
KATSAROU
Ημερομηνία: 2019.08.20 16:38:05 EEST
Αιτία: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

19PROC005468737 2019-08-23
ΑΔΑ: 6ΠΧΥ46ΜΠ3Ζ-ΤΣΑ


